ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОКУД

№ .

Адм. Кировского р-на
N0 Э1ВЭ-Р

□Т 04.0В.2G25

О начале процедуры формирования
Общественного совета
при администрации Кировского района
Санкт-Петербурга

На основании распоряжения администрации Кировского района
Санкт-Петерб)фга от «04» августа 2025 года № 3181 «Об Общественном совете при
администрации Кировского района Санкт Петерб)фга», распоряжения администрации
Кировского района Санкт-Петербурга от «04» августа 2025 года № 3182 «О порядке
формирования Общественного совета при администрации Кировского района
Санкт-Петербурга»:

1. Начать процедуру формирования Общественного совета при администрации
Кировского района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить, что срок приема документов о предложении кандидатов в члены
создаваемого при администрации Кировского района Санкт-Петербурга Общественного
совета составляет 20 рабочих дней и начинается через 3 рабочих дня после дня публикации
настоящего распоряжения на официальном сайте адмнннстрации Кировского района
Санкт-Петербурга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Создать конкурсную комиссию администрации Кировского района
Санкт-Петербурга в составе согласно приложению № 1.

4. Утвердить порядок приема администрацией
Санкт-Петербурга документов о предложении кандидатов в
администрации Кировского района Санкт-Петербурга
согласно приложению № 2.

5. Направить не позднее следующего рабочего дня после дня издания настоящего
распоряжения в Общественную палату Санкт-Петербурга обращение о начале процедуры
формирования общественного совета при администрации Кировского района
Санкт-Петербурга.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Антонца А.В.

Кировского района
члены создаваемого при
Общественного совета

Временно нснолняющнй
обязанности главы адмнннстрацин Н.В. Борейко

001359395965

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Кировского района
Санкт-Петербурга
от «  2̂025 №

СОСТАВ
конкурсной комиссии но отбору кандидатов в состав Общественного совета

при администрации Кировского района Санкт-Петербурга

Председатель

Иванов Сергей
Владимирович

- глава администрации Кировского
Санкт-Петербурга

района

Заместитель председатель комиссии:

Антонец Андрей
Владимирович

Члены комиссии:

заместитель главы администрации Кировского района
Санкт-Петербурга

Арсентьева Оксана
Георгиевна

Бырдина Ольга
Николаевна

Портная Татьяна
Ивановна

Степанова Мария
Александровна

Шибанова Ольга
Валерьевна

начальник общего отдела администрации Кировского
района Санкт-Петербурга

начальник отдела организационной работы
и взаимодействия с органами местного самоуправления
администрации Кировского района
Санкт-Петербурга

начальник юридического отдела администрации 1Сировского
района Санкт-Петербурга

начальник отдела по вопросам государственной службы
и кадров администрации Кировского района
Санкт-Петербурга

начальник сектора информации администрации Кировского
района Санкт-Петербурга

Секретарь

Васильева Анастасия
Юрьевна

- ведущий специалист отдела организационной работы и
взаимодействия с органами местного самоуправления
администрации Кировского района
Санкт-Петербурга

Приложение № 2
к распоряжению администрации
1Сировского района
Санкт-Петербурга
от «С ^ » oS 2025 № m sf

Порядок приема администрацией Кировского района Санкт-Петербурга
документов о предложении кандидатов в члены создаваемого при адмииистрапии

Кировского района Санкт-Петербурга Общественного совета

Администрация Кировского района Санкт-Петербурга осуществляет приём
документов о предложении кандидатов в следующем порядке:

Прием документов производится ежедневио, кроме субботы и воскресенья,
с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Санкт-Петербург, проспект Стачек, дом 18,
кабинет 366, тел. 576-94-21.